关于召开 2015年浙江省肿瘤学学术年会
暨肿瘤多学科综合治疗高峰论坛的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2015〕154号

各医疗有关医疗单位：
浙江省肿瘤学分会定于 2015年 12月 4-5日在杭州召开"2015

年浙江省肿瘤学学术年会暨多学科综合治疗高峰论坛"，本次会议
由浙江省医学会肿瘤学分会主办，浙江省抗癌协会、浙江省肿瘤医
院、浙江省胸部肿瘤（肺、食管）诊治技术研究重点实验室和浙江省
中西医结合重点肿瘤实验室协办。围绕胸腹部肿瘤诊治，会议将邀
请国内外专家做大会报告，并举办食管癌规范化多学科综合治疗全
国继续教育学习班、体部立体定向放射治疗（SBRT）在胸腹部恶性
肿瘤中的应用进展全国继续教育学习班和晚期肿瘤的多学科综合
治疗讨论（MDT）等。请全省相关医务和科研人员踊跃参加。医学会
肿瘤学分会委员请务必携学员参会。现将有关事项通知如下：

：
1.专题报告；
2.疑难病例讨论；
3.大会论文交流；

：
从事肿瘤临床相关专业的医师；浙江省医学会肿瘤学分会委

员；论文作者等；

二○一五年十月十日

：
会议时间：12月 4日全天报到；
会议地点：杭州三立开元名都大酒店（杭州市下城区绍兴路

538号）；
：

1、参会代表在 2015年 11月 25日前在美迪康会务系统网上注
册缴费 600元；

2、与会代表在报到当天进行注册缴纳培训费 800元；
3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费用自理，回单位报销。

：
本次大会已列入国家级继续医学教育项目，经考试合格者授予

国家级玉类学分。
1.2015年浙江省肿瘤学学术年会，编号 2015学术-26，5分；
2. 食管癌规范化多学科综合治疗全国继续教育学习班，2015-

04-08-154（国），8分；
3.体部立体定向放射治疗（SBRT）在胸腹部恶性肿瘤中的应用

进展全国继续教育学习班，2015-09-03-031（国），8分；
：

1、12月 4日 19:00召开浙江省医学会肿瘤学分会常委会；19:
30召开全体委员会议。

2、12月 5日 8:00召开会议开幕式，敬请各位代表准时参加。全
天年会讲座及学术交流。

：
报名方式：本次会议采用网上注册报名，请登录
http://zjhyx2015.medmeeting.org/进行网上报名并进行网上投稿。

：
浙江省医学会学术组织部 周 杨 电话：0571-87567816
浙江省肿瘤医院 牟瀚舟 电话：0571-88122431

2015 10 10